PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	Об утверждении порядка органи​зации утилизации и переработки

бытовых и промышленных отхо​дов в Шимском муниципальном районе

       принято Думой Шимского му​ниципального района 23.04.2015

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от       6 ок​тября 2003 года  № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного са​моуправления в Российской Федерации",

Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации утилизации и перера​ботки бытовых и промышленных отходов в Шимском муниципальном рай​оне.

2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Шим​ского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (шимский.рф).
	Глава

муниципального района

                      М.Ю. Некипелов
	Председатель Думы

муниципального

района                             А.Н.Рыбка

23.04.2015
№ 412
_1295068907.bin